São Paulo, 13 de maio de 2015
Ofício SGP n.º 2351/2015
Senhor Procurador-Geral de Justiça

Com os meus cumprimentos, em atenção ao Ofício nº 1054/15 – JUR, visando à instrução dos autos do Protocolado nº 17.374/2015 – MP, encaminho a Vossa Excelência, anexas, cópia integral dos autos do Processo RGL 3279/2013, que contém o Projeto de Lei Complementar nº 13, de 2013, convertido na Lei Complementar nº 1.202, de 24 de junho de 2013, que altera a Lei Complementar       nº 1.074, de 11 de dezembro de 2008, a qual cria empregos na Universidade de São Paulo – USP e dá providências correlatas, bem como certidão de vigência do referido diploma legal.
No ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
Doutor MÁRCIO FERNANDO ELIAS ROSA
Digníssimo Procurador-Geral de Justiça
SÃO PAULO ‑ SP